平成１６年３月１日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7 号

代表者名  取締役社長  末村 長弘

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長 中尾 光良

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

機構改革と人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１６年４月１日をもって下記のとおり機構改革および人事異動を行うこととなりま

したのでお知らせいたします｡

記

１．機構改革（平成１６年４月１日付）

管理間接部門および全社を横断する業務の合理化、効率化をはかるため「業務統轄部」を新

設し、その統轄下に「総務人事部」（現総務部を改称）、「経理部」、「営業管理部」（現営業統轄

部を改称）、「情報システム部」（現情報システム室を改称）を配置する。

２．取締役の委嘱の変更（平成１６年４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

山中 勝之
取締役

業務統轄部長 兼 経理部長

取締役

経理部長

和田 俊彦
取締役

総務人事部長

取締役

総務部長

３．人事異動（平成１６年４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

亀山 重一 営業管理部長 営業統轄部長

石野 洋一 情報システム部長 情報システム室長

山下 鉄男 品質環境保安室長 品質環境保安室 グループリーダー

三王 哲朗 富士営業所長
製紙薬品事業部 営業部

東京営業課長

吉田 孝男 生産技術部長 兼 研究管理部長 生産技術部長

利根 辰美 生産部 小名浜工場長 生産部 釧路工場長

黒田 慎一 生産部 釧路工場長 生産部 水島工場 製造第一課長

尾田 秀男 生産部 鶴崎工場長 生産部 大阪工場 品質管理課長

三宅 敏宏 生産部 徳島工場長 名古屋支店 マネージャー

以上